PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, E
POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

Servizio Forestazione, Caccia e Pesca

DETERMINAZIONE N°/},5 /07 del §D W 2040

OGGETTO: Approvazione preventivo fornitura di ricambi per braccic decespugliatore ~ .
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 2593/2013
2% s O
IL DIRIGENTE

VISTA la delibera di G.P. n. 146/13 esecutiva, con la quale veniva approvato il progetto relativo ai
lavori di Azioni di tutela e recupero degli habitat in agro del comune di Benevento - Risorse FSC,
contraddistinto dal n. 9/13;

CHE per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Agricoltura, di questo Ente e
alla esecuzione dei lavori, si rende necessario provvedere alla fornitura di ricambi braccio
decespugliatore, per I’espletamento dei lavori da parte di questo Settore;

CONSIDERATA la necessitd di provvedere senza indugio alla fornitura del materiale di cui
all’ oggetto, si é provveduto ad effettuare una preliminare indagine esplorativa al fine di accertare la
massima convenienza amministrativa,

VISTA l’offerta della Ditta Ferrone Macchine SRL (Allegato A);

CONSIDERATO che I’offerta della ditta Ferrone Macchine srl risulta vantaggiosa, perché la stessa
s1 dichiara disposta ad eseguire la fornitura al prezzo di € 213,99; 2453
RILEVATO che la spesa ricade sul succitato progetto n. 9/2013 — Cap. 9286/2 imp. 2393‘/13;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziaie del presente dispositivo
Di affidare la fornitura dei pezzi di ricambio del braccio decespugliatore per un totale di
€ 213,99 alla Ditta Ferrone Macchine srl;

- Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della
Determinazione da parte della Ditta a titolo di accettazione,
- Di imputare la spesa di € 213,99 al Cap. 9286/2 — imp. 2593/13 e di procedere al relativo
sub. impegno - Esercizio Finanziario 2014. o
& &9s 5/ 1% b

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I, RUP
nio Castellucci Geom. Franc 1q Pocino

7% AL DIRIGENTE DEL SETTORE
A S L Dott. Raffaele Bianco




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

cap. 2860 PrROGR. N, 275 5[9/13
/2/0(/&0161 W

IL RESPONSABILE

VISTO LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Igs.vo n. 267 del 18 Agosto 2000)

Senvizie Metodolopie o Bume A
¢h Prograny#pzions

(Doit.ss m‘abrie%ﬁmwﬁtﬁ

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott. Raffacle Bianco




